702 SS - PROVA ANTONIO PAULO FILHO

Relatério Geral - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc. Num.
1 244
2 279
3 350
4 292
5 330
6 269
7 272
8 194
9 227

10 341
11 339
12 338
13 247
14 245
15 321
16 278
17 379
18 295
19 363
20 336
21 373
22 324
23 329
24 290
25 218
26 282
27 249
28 360
29 280
30 216
31 251
32 311
33 286
34 354
35 195
36 381
37 310
38 301
39 217
40 220
41 223
42 271
43 362
44 267
45 213
46 347
47 328
48 372
49 226
50 276
51 196
52 365
53 327
54 200
55 377
56 222
57 239
58 192
59 369
60 349
61 201
62 296
63 353
64 287
65 316
66 342
67 237

Nome
ARNALDO HABERMANN NETO
FRANCISCO EMANOEL DE SOUZA ALVES
UILSON RODRIGUES CARVALHO
PAULO ISAIAS DE SOUSA
RENATO CESAR MATOS
WELISSON SILVA BERNARDO
JUCIEUDO RODRIGUES DA SILVA
ALISSON GABRIEL GABRIEL
JOAO PAULO APARECIDO SALES
MAURICIO BORGES DE CARVALHO
EDWIN FABIANO CANDIDO
RUBENS APARECIDO DA SILVA SILVA
EVERTON PEREIRA DA SILVA
CAIQUE FERREIRA LOPES
VINICIUS OLIVEIRA COTIAS
IVANILDO TEIXEIRA PINHEIRO
GILBERTO FIGUEIREDO RODRIGUES
JOSICLEI DE OLIVEIRA
MAGNO EDUARDO DE MORAES
AMILTON CORDEIRO DA SILVA
INALDO AGOSTINHO DA SILVA
CARLOS EDUARDO LIASCH
ADAO APARECIDO LEAL
ODAIR DE ALMEIDAFERREIRA
FRANCISCO JUSTINO DA SILVA
PAULO ROBERTO DA SILVA
EDMILSON MARTINS DOS SANTOS
RONIVALDO BUENO DA SILVA
JOSE RICARDO DA PALMA SOTTA
JOAO PEDRO NOVETI
JEFFERSON BRANDANI
EDIVANI RODRIGUES ALENCAR
JEFFERSON APARECIDO FERNANDES
RENIVALDO CASTILHO
JONATAS EDUARDO DA CRUZ
FRANCISCO AURELIANO DA SILVA FILHO
NAZILIO ALVES DA SILVA
EDSON DELLA CROCE JUNIOR
FABRICIO GOMES DA SILVA
RAFAEL AIRES
VICTOR HUGO COSENDEY MARIANO
RUBENVAL COBER DOS SANTOS
JONAS BATISTA DE SOUZA
DOUGLAS PEREIRA DAS VIRGENS
FELIPE YGOR DA SILVA
SILVANO MARTINS MARQUES
DANIEL BRAZ ALVES
CIDO RISSO
LEONARDO MACHADO
GUSTAVO LUIZ PEREIRA
LUIZ MIGUEL SANTOS DE RAMOS
JOSE FRANCISCO PEREIRA
VALDECIR NASCIMENTO DOS SANTOS
MICAEL ISAAC ALEXANDRE CARVALHO
RICARDO CESAR DE CARVALHO
GUSTAVO PEREIRA
MARCOS PAULO SILVA
DAVI SALVIA DE ANDRADE CHAVES
ADELMO BARBOSA LIMA
ALEX JOSE SEBASTIAO DE FREITAS
LUCAS BARBOSA CASANOVA
RAFAEL FERRARI
JOSE BENEDITO EUSTACHIO
RENAN MIGUEL BRANDINO
LUIZ FERNANDO MICHELON
ALEXANDRE CAMILO ALVES
DAVID SOUZA
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33
36
52
39
49
34
36
23
29
46
45
47
33
30
40
38
59
4
53
45
55
48
46
36
29
38
31
51
39
17
31
42
35
50
23
55
44
42
25
29
27
39
51
31
23
46
47
58
26
36
21
51
49
15
57
26
26
18
52
50
21
44
54
36
43
46
29

Faixa CI.Fx.

M3034
M3539
M5054
M3539
M4549
M3034
M3539
M1424
M2529
M4549
M4549
M4549
M3034
M3034
M4044
M3539
M5559
M4044
M5054
M4549
M5559
M4549
M4549
M3539
M2529
M3539
M3034
M5054
M3539
M1424
M3034
M4044
M3539
M5054
M1424
M5559
M4044
M4044
M2529
M2529
M2529
M3539
M5054
M3034
M1424
M4549
M4549
M5559
M2529
M3539
M1424
M5054
M4549
M1424
M5559
M2529
M2529
M1424
M5054
M5054
M1424
M4044
M5054
M3539
M4044
M4549
M2529
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Equipe
ACOL RUNNERS
EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
AACORUJA/ARUEIRA RUNNER

EQUIPE ADVENTUS

ACOL RUNNERS
EQUIPE SANGUE NO ZOIO #BORACORRER
TOP RUNNERS CONCHAL
TOP RUNNERS CONCHAL
VELOFITBRASIL
TOPTEAM
CORUG MOGI GUACU
AUDAZ RUNNERS

CORUG MOGI GUACU
PAGUEMENOS
AACORUJA JAGUARIUNA
NEW BODY ACAI TROPICAL
TOP RUNNERS CONCHAL
CORUG MOGI GUACU
BORA LA ASSESSORIA ESPORTIVA
CORUG MOGI GUACU

ACOL RUNNERS
MS ASSESSORIA
FAMILIA FENIX LIMEIRA
GBV RUNNING
FISIOSPORT/SAYAO

FLASH RUNNERS
TOP RUNNERS CONCHAL
TOP RUNNERS CONCHAL

E A CASTILHO
EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
TOP RUNNERS CONCHAL
TOP RUNNERS CONCHAL

EQUIPE PODIUM
AACORUJA JAGUARIUNA

AUDAZ RUNNERS

CORUG MOGI GUACU

ACOL RUNNERS

MULHERESNACORRIDAOFICCIAL E DEMORISRUNNING

CORUG MOGI GUACU
CORUG MOGI GUACU
TOP RUNNERS CONCHAL
CORUG MOGI GUACU
EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
TOP RUNNERS CONCHAL
CORRE SOLLO
TOP RUNNERS CONCHAL
GREMIO RUN
CORUG MOGI GUACU
TOP RUNNERS CONCHAL
ASSOCIACAO ATLETICA ARARENSE

AACORUJA JAGUARIUNA
TOP RUNNERS CONCHAL
BIGODAO RUNNERS
CORUG MOGI GUACU
TOP RUNNERS CONCHAL

Tempo
00:16:57.05
00:16:59.33
00:17:19.88
00:17:22.91
00:17:26.05
00:17:33.74
00:17:37.76
00:17:45.36
00:17:42.82
00:17:49.93
00:18:06.19
00:18:07.75
00:18:13.24
00:18:11.16
00:18:16.74
00:18:19.06
00:18:23.07
00:18:34.19
00:18:30.75
00:18:35.21
00:18:35.90
00:18:47.14
00:18:48.34
00:18:54.92
00:18:55.52
00:18:58.11
00:18:59.37
00:19:14.87
00:19:04.44
00:19:10.51
00:19:09.53
00:19:12.26
00:19:11.91
00:19:26.14
00:19:20.18
00:19:16.90
00:19:24.22
00:19:43.27
00:19:33.58
00:19:48.61
00:19:54.45
00:19:53.01
00:19:57.40
00:19:52.92
00:19:57.69
00:20:05.04
00:20:07.49
00:20:06.64
00:20:30.99
00:20:40.72
00:20:39.43
00:20:29.64
00:20:33.82
00:20:51.32
00:20:41.93
00:20:52.80
00:20:52.59
00:20:54.79
00:20:47.01
00:20:58.25
00:21:07.12
00:21:09.24
00:21:01.08
00:21:07.38
00:21:13.78
00:21:15.27
00:21:22.31

Liquido
00:16:56.28
00:16:57.19
00:17:19.88
00:17:21.55
00:17:24.07
00:17:24.79
00:17:34.95
00:17:38.66
00:17:42.18
00:17:48.37
00:18:05.29
00:18:05.86
00:18:06.68
00:18:07.78
00:18:10.03
00:18:12.07
00:18:21.86
00:18:29.34
00:18:30.21
00:18:30.68
00:18:33.54
00:18:42.15
00:18:42.58
00:18:49.31
00:18:51.99
00:18:53.97
00:18:56.73
00:18:59.05
00:18:59.21
00:19:03.02
00:19:04.24
00:19:06.32
00:19:07.41
00:19:08.81
00:19:10.56
00:19:14.35
00:19:16.45
00:19:23.52
00:19:31.81
00:19:38.19
00:19:46.12
00:19:49.66
00:19:50.62
00:19:50.90
00:19:51.40
00:19:55.79
00:19:58.74
00:20:02.49
00:20:07.36
00:20:22.19
00:20:22.71
00:20:28.68
00:20:33.26
00:20:36.86
00:20:38.25
00:20:39.75
00:20:42.24
00:20:44.40
00:20:46.43
00:20:51.69
00:20:57.16
00:20:58.11
00:20:59.43
00:21:00.58
00:21:03.77
00:21:06.05
00:21:10.77
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

298
320
375
358
387
323
399
306
396
397
263
252
401
236
385
394
246
391
309
337
224
361
203
393
404
356
285
219
389
395

352
254

199
240
348
343
371
294
190
273

406
368
370
346
383

300
392

325
376
315
384
238

198
268
326
364
319
305
380
265
211
317
232
355
207
345
262
302

ALEXANDRE BUENO DE CAMPOS
LEANDRO DE SOUZA RIBEIRO
AURELINO JOSE DOS SANTOS
ANDERSON PEREZ HERMANDES
VALDECIR CASTILHO

ALEXANDRE CLARO

CICERO BATISTA NEVES
ANDERSON ROBERTO COIMBRA
ROCHA RICARDO

MARCOS VITOR

JOSE DOS PASSOS ALVES FERREIRA
JHONI DE OLIVEIRA ALVES

DAVI POLETI

FABRICIO EDUARDO LEITE

JOSE LUIZ MORETTI

JOSE AGOSTINHO DA SILVA
MATHEUS DA SILVA MUSTO
CARLOS JOSE GONCALVES
DANILO AUGUSTO DA VILLA LUIZ
DANYEL FISCHER

JACKSON REIS DA ROSA
RAIMUNDO NONATO LOPES DE SOUSA
NATAN FISCHER

ANTONIO DONIZETE DO SANTOS
DAVID FERREIRA DA SILVA
ALEXANDRE APARECIDO ANTONIO
JOSE ANTONIO DE SOUZA
GABRIEL LUIS DA COSTA RIBEIRO
ADELICIO PEREIRA DE ALMEIDA
CLAUDIO KENJI ABE

GUSTAVO DE ALMEIDA VALUTA
VALDECI BUENO DE CAMPOS

ED JUNIO FADEL METZKER

FABIO HENRIQUE DA SILVA
WELINTON FRANCISCO NASCIMENTO CARVALHO
ANDERSON MATHEUS SABINO
DENISTON SERGIO PIAZI
EDUARDO MARQUES

ANTONIO CARLOS CEZAR
REGINALDO M SOARES

THEO SAVIAN CARAMASCHI
PIETRO RODRIGUES

KELVIN RAFAEL DE JESUS
JENILTON SOUZA DE ALCANTARA
EDVALDO FERREIRA DA SILVA
VITOR DE OLIVEIRA MARTINS
JONAS DANIEL BARBOSA DE OLIVEIRA
MIGUEL ANGELO CORTE
FERNANDO A. SOUZA

JOSE AUGUSTO DA SILVA
MAERCIO DOS SANTOS
GUILHERME LUIZ FADEL

JAIRO ROBERTO SILVA

ADILSON FRANCISCO DAS CHAGAS
JULIANO NUNES

DARCIO JOSE MARTA

ELTON GABRIEL LEME

IGOR ALVES ROCHA

THIAGO VICTOR MOURA

JOHNES FARIA DOS SANTOS

ALEX SANDRO CITELLI

ELIEZER JOSE QUEIROZ DE ALMEIDA
RAPHAEL LOCATELLI

MOISES DANTAS

JOSE UBIRAJARA CAVALCANTE
MARCIO DE SOUZA SANTOS

ENZO AFONSO LOCATELLI BARAI
VANDER FRANCISCO DIAS

JOAO VITOR MAROSTICA

LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA
WESLEY FERREIRA VIEIRA DOS SANTOS
GEZIEL SILVA

DANIEL SIQUEIRA DE SOUZA
MARCELO EDUARDO CAMILO
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43
41
57
52
59
45
60
44
60
61
31
30
65
29
59
62
33
65
41
48
29
51
20
61
63
52
39
29
68
63
34
51
31
44
21
26
47
48
59
43
17
35
27
65
52
52
47
58
27
41
60
31
48
58
40
55
27
22
22
33
46
52
42
44
58
32
19
40
26
53
23
45
31
41

M4044
M4044
M5559
M5054
M5559
M4549
M6099
M4044
M6099
M6099
M3034
M3034
M6099
M2529
M5559
M6099
M3034
M6099
M4044
M4549
M2529
M5054
M1424
M6099
M6099
M5054
M3539
M2529
M6099
M6099
M3034
M5054
M3034
M4044
M1424
M2529
M4549
M4549
M5559
M4044
M1424
M3539
M2529
M6099
M5054
M5054
M4549
M5559
M2529
M4044
M6099
M3034
M4549
M5559
M4044
M5559
M2529
M1424
M1424
M3034
M4549
M5054
M4044
M4044
M5559
M3034
M1424
M4044
M2529
M5054
M1424
M4549
M3034
M4044

~N © o © ©

11
12
11
10

11
10
12

10
10
12
11
12
10
13
13
14

13
11
11
14
11
13
14
15
10
15
14
12
12
16
11
15
12
16
12
13
13
17
15
16
17
13
14
14
18
17
16
15
18
15
19

CORRE HOLAMBRA

DESPACHANTE PACHELI
FAMILIA FENIX LIMEIRA

+KM = LIMEIRA
PAULINIA

MULHERESNACORRIDAOFICCIAL E DEMORISRUNNING

CORUG MOGI GUACU
CORUG MOGI GUACU

LEGENDARY RACING
XTREMERUN
TOP RUNNERS CONCHAL
TOP RUNNERS CONCHAL
CORRE HOLAMBRA
CLER FITNESS ASSESSORIA ESPORTIVA
BIGODAO RUNNERS
SEL VINHEDO
TOP RUNNERS CONCHAL
EQUIPE SANGUE NO ZOIO #BORACORRER
J.C. RUNNER
TOP RUNNERS CONCHAL
BORN TO RUN ASSESSORIA ESPORTIVA

EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
TOP RUNNERS CONCHAL
AUDAZ RUNNERS
ASSESSORIA PACERUN
CORUG MOGI GUACU
FITGIRLS
CORRE HOLAMBRA

CORRE JUNTO

SERGEL CAMPINAS
TOP RUNNERS CONCHAL

AACORUJA JAGUARIUNA
AACORUJA JAGUARIUNA
AAA RUNNERS
CORRE HOLAMBRA

CORUG MOGI GUACU
BORA LA ASSESSORIA ESPORTIVA

BORA RODAR
GBV RUNNING

SERGEL CAMPINAS

CITELLI CAMINHOES
OCR TEAM SANDRAO

MOISES DANTAS

TOP RUNNERS CONCHAL

TOP RUNNERS CONCHAL

EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER

TOP RUNNERS CONCHAL
EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER

00:21:24.85
00:21:44.95
00:21:18.61
00:21:20.78
00:21:24.87
00:21:35.12
00:21:35.05
00:22:48.78
00:21:49.55
00:21:43.30
00:22:14.37
00:21:58.85
00:22:06.87
00:22:29.86
00:22:04.60
00:22:10.33
00:22:46.81
00:22:27.32
00:22:31.84
00:22:33.01
00:22:42.77
00:22:41.63
00:22:56.26
00:23:08.14
00:23:10.24
00:23:06.94
00:23:03.59
00:23:14.62
00:23:16.60
00:23:27.99
00:23:49.56
00:24:07.51
00:23:57.76
00:23:46.01
00:23:54.09
00:23:45.26
00:24:11.69
00:24:14.01
00:24:26.29
00:23:53.14
00:24:13.93
00:23:59.18
00:23:59.19
00:24:26.54
00:24:37.73
00:25:25.59
00:24:28.70
00:24:40.90
00:24:20.27
00:24:28.31
00:24:29.51
00:25:09.76
00:24:52.37
00:24:57.63
00:25:05.63
00:25:23.35
00:25:02.82
00:25:20.85
00:25:20.33
00:25:43.28
00:25:43.14
00:26:01.73
00:26:34.87
00:26:03.10
00:25:35.69
00:25:53.48
00:26:48.55
00:26:21.32
00:26:29.07
00:26:04.24
00:26:00.20
00:25:50.79
00:26:11.39
00:26:45.96

00:21:10.91
00:21:15.66
00:21:16.23
00:21:16.23
00:21:17.13
00:21:25.04
00:21:27.59
00:21:33.62
00:21:37.12
00:21:37.45
00:21:38.95
00:21:43.33
00:21:57.86
00:21:59.42
00:21:59.53
00:22:08.65
00:22:16.14
00:22:23.76
00:22:24.94
00:22:25.01
00:22:35.31
00:22:35.71
00:22:51.07
00:22:54.69
00:22:55.82
00:22:59.23
00:22:59.59
00:23:03.07
00:23:11.98
00:23:15.49
00:23:23.29
00:23:23.65
00:23:24.60
00:23:31.55
00:23:34.38
00:23:42.12
00:23:42.86
00:23:43.56
00:23:43.84
00:23:45.22
00:23:45.66
00:23:50.06
00:23:56.58
00:23:58.79
00:24:00.04
00:24:03.13
00:24:05.37
00:24:08.39
00:24:08.62
00:24:11.99
00:24:15.90
00:24:29.05
00:24:29.52
00:24:32.50
00:24:37.08
00:24:48.36
00:24:52.52
00:24:58.63
00:24:59.90
00:25:16.61
00:25:18.40
00:25:20.80
00:25:23.00
00:25:25.91
00:25:27.83
00:25:28.67
00:25:33.08
00:25:40.86
00:25:47.12
00:25:48.23
00:25:48.40
00:25:49.29
00:25:52.56
00:25:58.98
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142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

164
165
166
167
168

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

191
192

194
195

197
198

200
201
202
203
204

206
207

209

318
209
221
214
193
374
234
312
255
258
215
335
261
331
398
259
367
197
257
281
204
344
386
308
407
266
274
400
289
264
243
303
297

242
378
229
241
284
307
359
322
293
403
260
202
270
651
332
357
212

253
390
313
334
409

314
210

228
231
382
366
291
402
275

ANDERSON LUIZ DIAS

EDDYCARLOS ALVES DOS SANTOS
THIAGO CHILAVER NUNES

MARCOS EDUARDO SANTOS
LEANDRO CORTE

LAURI HEINECK

EDUARDO DO PRADO GERALDINI
SANDRO DANIEL DOS SANTOS
FRANCISCO THIAGO NASCIMENTO DE SOUSA
THOMAS WILLY HESPANHOL BATISTA
LUIS GUSTAVO BARBOSA OLIVEIRA
MARCOS ROBERTO FALSETTI
ALEXANDRE AUGUSTO DELLA TORRE
SOLON TORRES TEIXEIRA

JOAO AMARO DE SOUZA

MATHEUS GASPARINI BARDINI
PAULO SERGIO FERREIRA

BRENO GRANIERO

MAIKON E.DE OLIVEIRA

DANILO ROBERTO BATISTA

GABRIEL MATEUS COELHO PASSOS
FABRICIO FADEL KAMMER

JOAO DEL GIUDICE NETO

JOAO AUGUSTO

MILTON MATIAS

JOAO FELIX DA COSTA

ADRIANO CARLOS DE CAMPOS
MANOEL EDUARDO FERREIRA
MARCELIN MASSONI

EVERTON CAMPOS

ELVIS ROCHA DE JESUS
FRANCIEUDO MENEGUETI DE OLIVEIRA
LEOVALDO ROBERTO CORTE

TIAGO COITINHO COELHO

LUIZ FELIPE NOGUEIRA DOS SANTOS
REINALDO APARECIDO FALCAO DE SOUZA
RODOLFO AMARAL

SAULO HENRIQUE METZKER BASILIO
JOSE GUILHERME SCANAVINI
RODRIGO CAMARGO DE OLIVEIRA
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA
RICARDO PIERGIORGI DE AZEVEDO
JEFFERSON CURIONI FERNANDES
JURACI JORGE DOS SANTOS SANTOS
ALEXANDRE PARDINI

MICHEL GOMES DA FONSECA

ANDRE LUIZ BUZO

ROBSON DONIZETI DO AMARAL
ANDERSON LUIZ PEREIRA

SEVENOR DE ARRUDA MELO JUNIOR
FELIPE PIANCA DE FREITAS

PEDRO ALAN BOLLELLA DA SILVA
JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
FABIO AUGUSTO ROCHA DE CARVALHO
EDNEZIO MOREIRA

ALEXADRE MISTURA

NEVAIL LOZAN

LUIS ANTONIO COELHO

VITOR ANTONIO BORDIN

LUIZ RICARDO PIRES DE CAMARGO
WHILLYAN SOUZA BARROS

GABRIEL MAXIMO MOREIRA

MANOEL FELIPE SOUSA LIMA

JOSE LUIS BROMEL

SILVIO ROGERIO GRANZIOL

THIAGO GOMES CARDONIA

CARLOS ALBERTO BARBIERI

PHILIPE LOPES CARDOZO
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42
18
28
21
16
59
27
42
34
34
17
48
34
49
61
32
51
18
31
36
22
47
55
41
68
31
39
60
37
32
34
44
41
35
29
59
29
27
38
43
54
41
42
63
33
23
35
51
46
51
22
18
32
68
42
47
60
27
44
24
37
27
25
58
50
36
61
36

M4044
M1424
M2529
M1424
M1424
M5559
M2529
M4044
M3034
M3034
M1424
M4549
M3034
M4549
M6099
M3034
M5054
M1424
M3034
M3539
M1424
M4549
M5559
M4044
M6099
M3034
M3539
M6099
M3539
M3034
M3034
M4044
M4044
M3539
M2529
M5559
M2529
M2529
M3539
M4044
M5054
M4044
M4044
M6099
M3034
M1424
M3539
M5054
M4549
M5054
M1424
M1424
M3034
M6099
M4044
M4549
M6099
M2529
M4044
M1424
M3539
M2529
M2529
M5559
M5054
M3539
M6099
M3539

20
16
18
17
18
14
19
21
16
17
19
19
18
20
13
19
17
20
20
12
21
21
15
22
14
21
13
15
14
22

23
24
15
20
16
21
22
16

18
26
27
16
24
22
17
19
22
20
23
24
25
17

23
18
23
29
25
18
24
25
17
21
19
19
20

CLER FITNESS ASSESSORIA ESPORTIVA

CORRE HOLAMBRA
CORUG MOGI GUACU

MRF ASSESSORIA ESPORTIVA

EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER

TOP RUNNERS CONCHAL
PULSE RUNNER

TOP RUNNERS CONCHAL
FITGIRLS

PULSE RUNNER

CORRE HOLAMBRA
RUNNINGSDAY

AACORUJA JAGUARIUNA
FITGIRLS
CORRE HOLAMBRA
OBOX.TRAINING
GUARDA MUNICIPAL DE COSMOPOLIS
TEAMCLA
NOIS ALONE
FITGIRLS
AACORUJA JAGUARIUNA
TOP RUNNERS CONCHAL
AACORUJA JAGUARIUNA
EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
EQUIPE SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
TOP RUNNERS CONCHAL

ATHIVE-CENTRO DE SAUDE E MOVIMENTO

FITGIRLS

CORUG MOGI GUACU

00:26:41.51
00:26:47.80
00:26:45.58
00:26:29.56
00:26:57.34
00:26:32.86
00:26:22.72
00:26:42.42
00:27:10.79
00:27:29.39
00:26:49.75
00:27:07.08
00:27:34.94
00:28:05.97
00:27:42.36
00:27:53.25
00:28:06.37
00:28:25.09
00:28:05.40
00:27:57.14
00:28:31.64
00:28:33.35
00:29:02.76
00:29:20.71
00:29:17.16
00:28:45.76
00:29:27.11
00:29:20.00
00:29:45.75
00:29:53.02
00:30:17.22
00:29:58.08
00:29:55.98
00:30:23.72
00:30:22.32
00:30:11.76
00:31:02.24
00:29:45.41
00:30:57.73
00:30:39.15
00:30:22.76
00:31:07.65
00:30:49.95
00:31:14.63
00:31:12.71
00:32:01.82
00:32:20.32
00:32:09.13
00:32:44.21
00:32:41.83
00:33:06.41
00:34:08.03
00:34:11.59
00:33:52.52
00:34:41.13
00:35:03.07
00:35:40.13
00:36:04.20
00:36:49.98
00:37:06.72
00:38:12.01
00:38:36.32
00:39:53.56
00:41:33.65
00:41:56.30
00:49:50.75
00:50:07.01
00:50:20.26

00:26:04.64
00:26:06.01
00:26:16.24
00:26:17.54
00:26:18.05
00:26:19.35
00:26:19.75
00:26:30.77
00:26:33.92
00:26:38.34
00:26:49.75
00:26:54.19
00:26:57.75
00:27:03.65
00:27:07.92
00:27:08.53
00:27:20.10
00:27:24.60
00:27:24.90
00:27:25.83
00:27:45.41
00:27:46.05
00:27:53.41
00:28:21.80
00:28:28.70
00:28:32.90
00:28:44.13
00:28:45.57
00:29:00.99
00:29:13.02
00:29:15.12
00:29:16.38
00:29:19.06
00:29:29.42
00:29:33.61
00:29:36.08
00:29:37.90
00:29:38.33
00:29:38.95
00:29:41.84
00:29:56.74
00:30:04.04
00:30:07.73
00:30:19.07
00:30:31.99
00:31:11.85
00:31:20.21
00:31:26.93
00:31:51.74
00:32:27.34
00:32:39.01
00:33:11.06
00:33:18.53
00:33:24.00
00:34:06.66
00:34:19.70
00:34:49.85
00:34:55.56
00:35:55.97
00:36:24.17
00:37:18.68
00:37:49.59
00:39:06.77
00:40:30.06
00:41:13.87
00:48:58.22
00:49:21.01
00:49:49.16
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